PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  017/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.010-PMA,
CONTRATANTE:  PMA  –  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  D.S.
SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA CNPJ nº 31.711.389/0001-07 OBJETO: CURSO DE FORMAÇÃO DE
CONSELHEIROS TUTELAR ELEITOS E SUPLENTES PARA ESPLANAR A CONCEPÇÃO HISTÓRICA DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTES E ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, ALÉM DE
OUTROS DIVERSOS ASSUNTOS COM RELAÇÃO AO ATENDIMENTO, REGISTRO, ENCAMINHAMENTO,
NOTIFICAÇÕES, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E OUTROS, A CARGA HORÁRIA SERÁ DE 40 HORAS E
TEM O APOIO DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.499,00
(CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS DATA
DA ASSINATURA: 08/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 47/2024, em 20/02/2024 23:47

extrato-contrato-3363.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org